
ZARZĄDZENIE NR 0050.234.2019.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 18 lipca 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone 

w otwartym konkursie ofert na realizację w 2019 roku zadań publicznych 

z zakresu wspierania działań na rzecz osób niepełnosprawnych zlecanych 

do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom działalności 

pożytku publicznego. 

 

Na podstawie art.15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz.U. z 2019 r., poz. 688, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Konkursową, do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 

na realizację w 2019 roku zadań publicznych z zakresu wspierania działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych, w składzie: 

a) Agata Żmijewska   - Przewodnicząca Komisji, 
b) Andrzej Marchowski   - Wiceprzewodniczący Komisji, 
c) Wojciech Łabun - Członek Komisji,  
e) Joanna Skoczeń    - Sekretarz Komisji. 
 

 

§ 2. 

Tryb działania Komisji Konkursowej określa „Program współpracy Miasta Jelenia Góra  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami działalności pożytku publicznego  

na 2019 rok”, stanowiący załącznik do uchwały nr 10.II.2018 Rady Miejskiej Jeleniej Góry  

z dnia 28 listopada 2018 r.   

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

                   Z up. Prezydenta Miasta 

         Jeleniej Góry 

      (-) 

        Janusz Łyczko 

Zastępca Prezydenta Miasta                 


